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Kraków dnia: 2022-10-05 

 

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

os. Na Skarpie 66 

31-913 Kraków 

Szp.271.720-41/2022 

 
  

 
WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Inwestycyjny zakup 

sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Ginekologiczno-Położniczego (13 

grup)” – znak sprawy ZP/41/2022. 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 

Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Grupa 2 – Wózek do transportu/przewożenia chorych, opis parametrów ogólnych 

1.Ad. 2 - Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka wykonaną ze stali lakierowanej 
proszkowo, odporną na mycie i dezynfekcję szpitalną? Główna konstrukcja łóżka wykonana z 
profili stalowych o przekroju gwarantującym stabilność konstrukcji i wysokie obciążenie użytkowe 
do 300kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2.Ad. 4 - Czy Zamawiający dopuści 810mm szerokości całkowitej wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3.Ad. 12 – Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 590-900mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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4.Ad. 16 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowane barierki boczne 
opuszczane poniżej poziomu materaca, z elementami metalowymi oraz z wysokoodpornego na 
uszkodzenia tworzywa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

5.Ad. 17 - Czy Zamawiający dopuści zintegrowany z konstrukcją wózka wieszak kroplówki ze 
stali nierdzewnej, posiadający regulację wysokości oraz 2 metalowe haczyki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 2 

Załącznik nr 1 do SWZ Grupa 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści urządzenia fabrycznie 
nowe wyprodukowane w 2021r ? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy grupa 7 Defibrylator 

1.pkt.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w trybie AED w 
aktualny protokół defibrylacji AED oraz algorytm wykrywania arytmii do defibrylacji, bez 
wykrywania ruchów pacjenta? 

Algorytm ten można aktualizować w zależności od zmian PRC/ERC/AHA. Dodatkowo, 
defibrylator umożliwia również defibrylację dzieci poniżej 9 roku życia. 

Odpowiedź: Nie 

 

2.pkt.7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w 21 poziomów 
energii defibrylacji, przyznając 0 pkt.? 

W trakcie resuscytacji/defibrylacji pacjenta zgodnie z protokołem RKO stosowane są 2, max. 3 
wartości energii,. 

Odpowiedź: Nie 

 

3.pkt.16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością wykonania 
pełnego codziennego autotestu na zasilaniu akumulatorowo-sieciowym lub sieciowym bez 
konieczności manualnego włączania urządzenia, bez udziału użytkownika z każdorazowym 
automatycznym wydrukiem wyniku autotestu wraz z numerem aparatu (z możliwością 
wyłączenia wydruku)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

4.pkt.19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w 5 poziomów 
wzmocnienia sygnału ekg w wymaganym zakresie? 

Proponowany defibrylator posiada również tryb autowzmocnienia, które automatycznie 
dopasowuje wielkość mierzonego sygnału ekg do wielkości okna wyświetlania. 
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Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 4 

1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Nie 

 

2. Czy Zamawiający  dopuści szafkę przyłózkową z otwartą przestrzenią między szufladą, a 
kontenerem zamykanym drzwiczkami o wysokości 17, 5 cm, co nieznacznie różni się od 
parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. Czy Zamawiajacy  dopuści szafkę przyłózkową z powierzchniami lakierowanymi proszkowo w 
kolorze białym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5 

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w zadaniu: „Grupa 3: Zakup, dostawa, montaż i 

uruchomienie drugiej czaszy lampy kompatybilnej z istniejącą czaszą lampy Polaris 100 
Lighthead wraz ze szkoleniem pracowników Zamawiającego”, wyrazi zgodę na wydłużenie 
terminu realizacji do 24 tygodni od daty zawarcia umowy? 

Prośba nasza jest wynikiem wydłużenia procesu produkcyjnego ze względu na braki 
komponentów i sytuację ogólnoświatową. 

Odpowiedź: Nie 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: Nie 

 

3. Dot. Wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 9 Kary umowne 
na następujący: 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
umowy w 

formie kar umownych. 

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary: 

1) w razie odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Dostawca - w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy brutto (§2 ust. 3 

Umowy), przy czym w przypadku częściowej realizacji umowy kara umowna zostanie obniżona 
proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy do dnia 

odstąpienia od umowy przez Dostawcę, 

2) w razie zwłoki w wykonaniu umowy - w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia 

brutto (§2 ust. 3 Umowy), za każdy dzień zwłoki 
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3) w razie zwłoki w podjęciu lub wykonaniu naprawy w terminach określonych 

Umowie oraz niewykonania przeglądów - w wysokości 0,2 % wartości 

wynagrodzenia brutto (§2 ust. 3 Umowy), za każdy dzień zwłoki, 

3. Strony mogą na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania przewyższającego kary 

umowne. Kara umowna należna na podstawie Umowy powinna być zapłacona przez 

Dostawcę w terminie 7 dni od daty wystąpienia przez Zamawiającego z żądaniem zapłaty. 

Może być również potrącona z należnego Dostawcy wynagrodzenia, na co Dostawca 

wyraża zgodę. 

4. Naliczenie bądź zapłata przez Dostawcę kary umownej nie zwalnia go z zobowiązań 

wynikających z Umowy. 

5. Strony wyraźnie postanawiają, że jakiekolwiek uprawnienia Zamawiającego określone 

w Umowie pozostają niezależne i nie wyłączają realizacji przez Zamawiającego 

przysługujących mu praw wynikających z rękojmi za wady fizyczne sprzedanych rzeczy. 

6. Maksymalna wysokości kar umownych jaką strony mogą dochodzić na podstawie umowy 

10% wartości umowy. 

Odpowiedź: Nie 

 

Dot. Załącznika nr 5 – warunki gwarancji i serwisu pkt 11: Dokumentacja serwisowa - na potrzeby 
Zamawiającego (przy dostawie) 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że pod pojęciem dokumentacji serwisowej Zamawiający 
rozumie dostarczenie instrukcji użytkowania. Pragniemy zauważyć, że wyłącznie producenci i 
jego autoryzowane jednostki są podmiotami, które taką dokumentacją posiadają i nie jest ona 
udostępniana osobom trzecim z uwagi na fakt, iż zawiera dane poufne. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia dokumentacji serwisowej i instrukcji 
użytkowania. 

 

Pytanie nr 6 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2: 

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary: 

1) w razie odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca - 

w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto (§2 ust. 3 Umowy), 
przy czym w przypadku częściowej realizacji umowy kara umowna zostanie obniżona 
proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy do dnia odstąpienia od umowy przez Dostawcę, 

2) w razie zwłoki w wykonaniu umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej 
części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części przedmiotu umowy 

3) w razie zwłoki w podjęciu lub wykonaniu naprawy w terminach określonych Umowie oraz 
niewykonania przeglądów - w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu 
umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części 
przedmiotu umowy 
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Odpowiedź: Nie 

 

2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Nie 

 

3. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu 
na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od dnia zgłoszenia reklamacji przez 
Zamawiającego” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 7 

1. Wnosimy o zmianę zapisów zał. nr 5 pkt. 5 do SWZ, tj. 

,,Czas reakcji serwisu (przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa) – max do 48 h. Jako „podjęta 
naprawa” liczy się obecność uprawnionego pracownika wykonawcy przy uszkodzonym aparacie. 
W przypadku braku możliwości stawienia się u użytkownika, urządzenie będzie przesłane do 
serwisu wykonawcy na jego koszt.” 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy wymaganych parametrów 

1. Pkt 4. Czy Zmawiający dopuści pompę z mocowaniem strzykawki od przodu, manualnie, co 
znacząco skraca czas uruchomienia infuzji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Pkt 7. Czy Zmawiający dopuści pompę z czasem pracy akumulatora >11 godziny przy 
przepływie 5 ml/h co w praktyce może oznaczać spełnianie wymogu Zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie 

 

Dotyczy warunków umowy 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z powodu okoliczności, za które 
odpowiada Dostawca z wysokości 20% wartości przedmiotu umowy brutto na 10 % wartości 
niezrealizowane umowy brutto? 

Odpowiedź: Nie 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki w 
dostarczeniu przedmiotu zamówienia do 0,5% wartości wynagrodzenia brutto? 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie nr 9 

Dotyczy: Grupa 2 - Wózek do transportu/przewożenia chorych (1 sztuka) 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu/przewożenia chorych z 
zakresem regulacji wysokości w zakresie 570 - 910 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

  

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu/przewożenia chorych, 
który posiada hamulec centralny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 10 

GRUPA 9 

 

    - Pkt. 4   Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z 
ręcznym mocowaniem strzykawki ? Proste, mechaniczne mocowanie ogranicza 
prawdopodobieństwo awarii sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

- Pkt. 5   Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową mocowaną 
w stacji dokującej za pomocą pojedynczej śruby stanowiącej część stacji dokującej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

- Pkt. 7   Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową mogącą 
pracować przy zasilaniu z akumulatora przez co najmniej 12 godzin przy przepływie 5ml/h? 
Dzięki mniejszemu akumulatorowi pompa waży jedynie 1,7 kg, a w warunkach szpitalnych, gdzie 
jest zapewnione zasilanie awaryjne, przypadkowe przerwy w zasilaniu nigdy nie przekraczają 
12h. Jest to również okres wystarczający nawet w przypadku transportu pomiędzy szpitalami. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy pakietu nr 13 

1. Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego tj. zakłócenia 
w łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością podzespołów, 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 13 do 8 tygodni od 
zawarcia umowy? 

Odpowiedź: Nie 

 

2. Zwracamy się z prośbą o określenie ilości poszczególnych produktów opisanych w 
pakiecie nr 13 pkt. 1-76. 
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Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w pakiecie nr 13. Aktualny opis pakietu nr 13 
stanowi załącznik do pisma. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu weryfikacji złożonej reklamacji przez 
telefon, e-mail lub fax. do 48h? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu 
i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie. 

Odpowiedź: Nie 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu (przyjęte zgłoszenie-
podjęta naprawa) do 72h? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym 
samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie. 

Odpowiedź: Nie 

 

5. Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega 
szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi 
technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gwarancji 
min. 5-letniego dostępu do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów od 
daty dostawy? 

Odpowiedź: Nie 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej do 10 dni 
roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy kraju do 
15 dni roboczych? 

Odpowiedź: Nie 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wymiany uszkodzonego podzespołu na 
nowy do 10 dni roboczych? 

Odpowiedź: Nie 

 

8. (dot. wzoru umowy §9 ust.2 pkt. 1) Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający 
obniży wysokość kary za odstąpienie od umowy do 10%? 

Odpowiedź: Nie 

 

9. (dot. wzoru umowy §9 ust.2 pkt. 2) Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający 
obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie do 0,5%? 

Odpowiedź: Nie 

 

10. (dot. wzoru umowy §9 ust.2 pkt. 3) Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający 
obniży wysokość kary za zwłokę w podjęciu lub wykonaniu naprawy do 0,2%? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy Załącznik Nr 1 SWZ Grupa 9 Pompa infuzyjna 
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1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp w których czas pracy z akumulatora przy 
szybkości 5 ml/h wynosi 11 godzin. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 13 

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia 

Grupa 1 

 

1. Poz.nr 66 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki do polipów typ Heywood-
Smith proste złącze śrubowe długość 260 mm?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Poz. nr.211 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki naczyniowe z uzębieniem 
atraumatycznym typ De Bakey zakrzywione pod kątem 90 stopni wymiary 55/85/200 mm?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. Poz.nr 339. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania hak operacyjny typ Roux długość 
160 mm dwustronny wymiary łyżek 25x25 mm drugiej 28x38 mm?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

4. Poz.nr 73,251 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zacisk opatrunkowy typ Lane 
prosty długość 130 mm?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 14 

GRUPA 2  Wózek do transportu/przewożenia chorych  1 szt. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści  wózek o szerokości całkowitej 850mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z poręczami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej 
chromowanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

GRUPA 12 wielofunkcyjne łóżko elektryczne z szafka przyłóżkową ( 4 sztuki) . 

 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawa podpierającą w 6 punktach gwarantującą 
stabilność leża? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem wyposażonym w zabezpieczenie przed 
przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych w postaci tworzywowej , przeźroczystej 
klapki, bez przycisku świadomego użycia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z płyty HPL odpornej na 
działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie UV montowanymi na 
stałe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi metalowymi malowanymi 
proszkowo składanymi  wzdłuż ramy leża zabezpieczającymi pacjenta na 3/4 długości z 
dodatkowym protektorem zabezpieczającym na całej długości? 

Odpowiedź: Nie 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami, niezintegrowanymi ze szczytami, które nie 
wydłużają się w przypadku wydłużenia leża? 

Odpowiedź: Nie 

 

6.Czy Zamawiający dopuści barierki boczne aluminiowe dzielone po dwie barierki po każdej 
stronie łóżka składane zabezpieczające pacjenta na całej długości o wysokości 375mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

7.Czy zamawiający dopuści łóżko z uchwytami na worki urologiczne zawieszanymi na ramę leża 
z możliwością przesuwania na całej długości leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

8.Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi ogranicznikami materaca umiejscowione w 
takim miejscu ze nie powodują urazów kończyn? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

9.Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowych listew odbojowych? 

Odpowiedź: Nie 

 

10.Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja wysokości leża w zakresie 400-800mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

11.Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-780mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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12.Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

13.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa z blatem głównym o wymiarach 430x430mm? 

Odpowiedź: Nie 

 

14.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 550x340mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

15.Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

16.Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacja blatu bocznego w zakresie 760-1060mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

17.Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wyposażonym w ranty w postaci 
tworzywowych półwałków ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

18.Czy Zamawiający dopuści szafkę z drzwiami wyposażonymi w zatrzask magnetyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

19.Czy Zamawiający dopuści szafkę z drzwiczkami o wysokości 354mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15 

GRUPA: 6 

Przedmiot zamówienia: System ogrzewania pacjenta (1 sztuka) 

1. do punktu 6 SIWZ dotyczącego terminu wykonania zamówienia zadania nr 6: 

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. do punktu 2 OPZ „System działający w technologii włókien węglowych, zapewniający suche 
grzanie kontaktowe bez udziału wody lub powietrza.” 

Prosimy o dopuszczenie systemu działającego w technologii polimerów węglowych, 
zapewniających suche grzanie kontaktowe bez udziału wody lub powietrza. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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3. do punktu 3 OPZ „Jednostka sterująca z możliwością podłączenia i sterowania jednym 
elementem grzewczym.” 

Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej z możliwością podłączenia i sterowania jednym lub 
dwoma elementami grzewczymi jak materac, koc, czujnik temperatury ciała jak i dodatkowe 
źródła ogrzewania jak lampa radiacyjna, itp., co pozwala na większą elastyczność postępowania 
personelu i zwiększa możliwości pomocy pacjentowi w różnych sytuacjach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

4. do punktu 4 OPZ „Maksymalne wymiary jednostki sterującej: 190x290x90mm”. 

Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej o wymiarach bardzo zbliżonych do wymaganych 
czyli 187x183x144. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

5. do punktu 7 OPZ „Napięcie wejściowe jednostki sterującej 220-240 VAC / 50 Hz” 

Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej z napięciem wejściowym 100-240 V AC / 50-60 Hz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

6. do punktu 8 OPZ „Niskie wyjściowe napięcie jednostki sterującej - zasilania materaca - max. 
24V” 

Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej z niskim napięciem wyjściowym - zasilanie 
materaca 26V. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

7. do punktu 10 OPZ „Możliwość regulacji temperatury w zakresie 30-40°C ze skokiem co 0,1°C” 

Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury w zakresie 25-40°C ze skokiem co 0,5°C 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

8. do punktu 11 OPZ „Ekran ciekłokrystaliczny wyświetlający następujące informacje: 
temperatura zaprogramowana, aktualna temperatura materaca grzewczego, temperatura ciała 
pacjenta - w przypadku podłączenia czujnika zewnętrznego, moc grzania – wskaźnik słupkowy, 
nazwa podłączonego elementu grzewczego wyświetlana w języku polskim.” oraz do punktu 12 
OPZ „Sterowanie urządzeniem za pomocą panelu z przyciskami membranowymi” 

Prosimy o dopuszczenie 4,3 calowego, kolorowego ekranu dotykowego, który wyświetla w 
najprostszej formie graficznej cyfry, znaki i kolory pokazujące temperaturę zaprogramowaną, 
aktualny stan osiągnięcia temperatury zadanej, temperaturę ciała pacjenta - w przypadku 
podłączenia czujnika zewnętrznego, oznaczenie gniazda, do którego podłączony jest element 
grzewczy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

9. do punktu 13 OPZ „Zabezpieczenie przed przypadkową zmianą parametrów – wejście w tryb 
ustawień uruchamiane jest osobnym przyciskiem i wymaga zatwierdzenia wybranej temperatury 
ogrzewania” 
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Prosimy o dopuszczenie zabezpieczenia przed przypadkową zmianą parametrów w formie 
wejścia w ustawienia oraz włączenie blokady przypadkowej zmiany temperatury, a każda zmiana 
temperatury zadanej wymaga zatwierdzenia tej zmiany dopiero po odblokowaniu co w 
zupełności zapobiega przypadkowej zmianie parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

10. do punktu 16 OPZ „Komunikaty alarmowe i ostrzegawcze wyświetlane w języku polskim.” 

Prosimy o dopuszczenie komunikatów alarmowych i ostrzegawczych wyświetlanych w formie 
prostych i zrozumiałych znaków graficznych oraz formie dźwiękowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

11. do punktu 18 OPZ „Kontrola temperatury realizowana za pomocą min 10 czujników 
wbudowanych w materac.” 

Prosimy o dopuszczenie kontroli temperatury realizowanej za pomocą 1 czujnika wbudowanego 
w materac, który zapewnia pełną kontrolę temperatury na całej powierzchni jednolitej warstwy 
grzewczej wykonanej w technologii polimerów węglowych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

12. do punktu 19 OPZ „Wymiary materaca dostosowane do wymiarów stołu operacyjnego: 
80,0x50,0x3,0 cm.” 

Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 107x53,5x4 cm, które są dostosowane do 
wymiarów każdego stołu operacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

13. do punktu 23 OPZ „Materac posiadający zgrzewane pokrycie poliuretanowe zabezpieczające 
przed przedostaniem się płynów.” 

Prosimy o dopuszczenie materaca z powłoką zewnętrzną wykonaną z nylonu z warstwą 
poliuretanową, biokompatybilną w kontakcie ze skórą pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

14. do punktu 25 OPZ „Materac wyposażony w wymienny poliuretanowy pokrowiec zewnętrzny 
wielokrotnego użytku, przeznaczony do prania w temp. min.90OC i dezynfekcji powierzchniowej, 
posiadający zintegrowane troki do mocowania do relingów stołu.” oraz do punktu 26 „„W 
komplecie z dostawą dodatkowy pokrowiec zewnętrzny o parametrach j.w, do każdego 
materaca.” 

Prosimy o dopuszczenie materaca posiadającego integralne pasy zawierające guziki 
zatrzaskowe służące do szybkiego i bezpośredniego mocowania materaca do stołu, 
niewymagające każdorazowego przywiązania materaca do stołu. Wymóg używania 
wielorazowych pokrowców, które personel musi zdejmować oraz zakładać po każdym, jednym 
zabiegu, przywiązywać i odwiązywać dodatkowo każdorazowo do stołu operacyjnego oraz 
koszty związane z praniem oraz dezynfekcją dodatkowego wyposażenia są uciążliwe dla 
personelu oraz podnoszą koszty użytkowania takiego urządzenia dla szpitala. Jednocześnie 
prosimy o wycofanie punktacji za ten parametr techniczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 



str. 13 

 

 

15. do punktu 27 OPZ „Wyraźne oznaczenie strony ciepłej materaca w postaci piktogramu oraz 
oznaczenia kolorem na pokrowcu zewnętrznym.” 

Prosimy o dopuszczenie materaca z wyraźnym oznaczeniem strony ciepłej w postaci 
piktogramu, ale bez dodatkowego pokrowca zewnętrznego – patrz pytanie 14 j.w. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

16. do punktu 28 OPZ „Długość zintegrowanego przewodu materaca: 0,5m ±0,1 m” oraz do 
punktu 29 OPZ „Długość przewodu łączącego materac z jednostką sterującą: 2,5m ±0,1 m.” 

Prosimy o dopuszczenie odłączanych przewodów łączących jednostkę kontrolną z materacami 
o długości 3 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

17. do punktu 30 OPZ „Obudowy wtyków połączeniowych wykonane z metalu, odpornego na 
uszkodzenia mechaniczne, posiadające zabezpieczenie przed przypadkowym rozłączeniem.” 

Prosimy o dopuszczenie obudowy konektorów łączących przewód materaca z przewodem 
jednostki kontrolnej w całości wykonane z tworzywa sztucznego zapewniającego pełną izolację 
od przewodów wewnętrznych, posiadające zabezpieczenie przed przypadkowym rozłączeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

18. Czy Zamawiający wymaga, żeby materac był wyposażony w integralne pasy zawierające 
guziki zatrzaskowe służące do szybkiego, bezpiecznego, trwałego i bezpośredniego mocowania 
materaca do stołu, niewymagające każdorazowego przywiązania materaca do stołu poprzez 
dodatkowy pokrowiec, który trzeba ściągać i zakładać po każdym zabiegu? 

Odpowiedź: Tak 

 

19. Czy Zamawiający wymaga, aby zewnętrzna powłoka materaca była szczelnie zamknięta przy 
użyciu technologii RF i stopniu ochrony minimum IP32, co zapobiegnie przedostaniu się płynów 
do wnętrza materaca oraz wyklucza możliwość tworzenia się ognisk bakterii. 

Odpowiedź: Tak 

 

20. Czy Zamawiający wymaga, aby ewentualne i przypadkowe uszkodzenie mechaniczne 
powłoki materaca podczas trwającej procedury, np. przecięcie skalpelem lub przekłucie, nie 
powodowało konieczności natychmiastowego zaprzestania jego użytkowania, a tym samym: 
konieczności przerwania lub zakończenia procedury? 

Odpowiedź: Tak 

 

21. Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta nie wykluczał możliwości 
jednoczesnego zastosowania  innych źródeł ogrzewania, np. lampa radiacyjna lub inne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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22. Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było umieszczenie pacjenta bezpośrednio na 
elemencie grzewczym systemu bez konieczności zastosowania bariery ochronnej lub maty 
przeciwodleżynowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

23. Czy Zamawiający wymaga, żeby złącze przewodów materaca i przewodu jednostki 
kontrolnej było pyłoszczelne i wodoszczelne, wykonane w klasie ochrony IP61 lub wyższej? 

Odpowiedź: Tak 

 

24. Czy Zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania pacjenta w trakcie działania 
(podłączony do zasilania lub działający na zasilaniu bateryjnym) pozwalał na bezpieczne 
przeprowadzenie defibrylacji? 

Odpowiedź: Tak 

 

25. Czy Zamawiający wymaga, żeby materac był przeznaczony do ogrzewania pacjentów 
niezależnie od wieku i wzrostu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 16 

GRUPA: 2 

Przedmiot zamówienia: Wózek do transportu/przewożenia chorych (1 sztuka) 

1. (Ad. pkt 3) Czy Zamawiający dopuści najwyższej jakości wózek transportowo-zabiegowy 
światowego producenta sprzętów do transportu i pobytu pacjenta o całkowitej długości 2170mm 
co nie odbiega znacznie od wymaganych wymiarów i umożliwia komfortowy transport na terenie 
szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. (Ad. Pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie od wymaganego- leże wózka 
posiadające 2 segmenty: segment leża nożny stały z możliwością uniesienia w celu mycia i łatwej 
dezynfekcji oraz ruchomy segment oparcia pleców ze wspomaganiem sprężyn gazowych aż do 
90o? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. (Ad punkt 9) Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek, w którego 
narożnikach znajdują się zamiast kółek odbojowych specjalnie skonstruowane cztery osłony 
naroży wózka wykonane z obłego tworzywa niepozostawiającego śladów na przedmiotach, 
dodatkowo zabezpieczającego przed uszkodzeniem samego leża i przedmiotów będących w 
ścisłym sąsiedztwie wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

4. (Ad punkt 10) W związku z wymogiem posiadania przez wózek „Uchwytów po obu stronach 
wózka” czy obie pary uchwytów do prowadzenia mają być składane poniżej poziomu leża nie 
zaburzając badania, dostępu do pacjentek zarówno od strony nóg jak i głowy? W związku z 
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przeznaczeniem wózka uchwyty do prowadzenia nie powinny utrudniać personelowi dostępu do 
pacjentek i ułatwiać diagnostykę. Dodatkowo pragniemy dodać iż oferowany przez nas sprzęt 
ma również w standardzie dodatkowe wyposażenie- uchwyty na worki urologiczne i inne 
akcesoria po obu dłuższych stronach wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

5. (Ad. Punkt 12) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zakres regulacji 
wysokości leża 610mm ÷ 910 [mm]? Regulacja w tym zakresie eliminuje możliwość 
zeskakiwania pacjenta z wózka a jednocześnie można podnieść leże wyżej, co polepsza dostęp 
personelu do pacjenta w trakcie badania, bądź używania wózka podczas zabiegów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

6. (Ad punkt 16) Czy Zamawiający dopuści lepsze konstrukcyjnie rozwiązanie- barierki boczne 
chromowane, chowane pod leże, które składając się zmniejszają szerokość wózka do 73,5 cm, 
ułatwiają do maksimum przekładanie pacjentek, o konstrukcji bezpiecznej dla personelu 
(wyklucza przytrzaśnięcie palców) i eliminujące przestrzeń transferową pomiędzy wózkiem a 
łóżkiem/stołem zabiegowym/operacyjnym? Całkowita szerokość wózka mieści się w 
wymaganym zakresie przez Zamawiającego. Barierki boczne dodatkowo wyposażone w 
tworzywowe elementy szczytowe na całej długości i wyprofilowane końce z dodatkowym 
miejscem do prowadzenia wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

7. (Ad. Pkt 17) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek z chromowanym 
wieszakiem infuzyjnym z regulacją wysokości, montowanym na stałe i składanym wszerz leża z 
dwoma chromowanymi haczykami oraz dodatkowym mobilnym składanym chromowanym 
wieszakiem na kroplówki montowanym bez narzędzi w każdym z czterech naroży wózka, 
posiadający regulację wysokości oraz 2 haczyki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

8. (Ad pkt.7) Czy w związku z oczekiwanym przez Zamawiającego leżem całkowicie przeziernym 
dla RTG czy oczekiwana jest możliwość wykonania zdjęć bez prowadnic na całej długości leża 
(od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasety RTG od wszystkich 4 stron: wezgłowia, z obu 
boków wózka i od strony nóg (daje to nieograniczony prowadnicami lepszy dostęp dający 360-
cio stopniowy akces dla Technika od wszystkich stron wózka, bezpieczeństwo pacjenta i 
możliwość szybkiego przesuwania kasety RTG bez ryzyka jej uszkodzenia)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

9. (Ad. Pkt 15) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek z dźwigniami 
regulacji przechyłów wzdłużnych dostępnymi od strony prawej i lewej leża? Takie rozwiązanie 
ułatwia wykonanie pozycji antyszokowej stojąc bezpośrednio przy pacjencie i nie odchodząc od 
niego, tym bardziej, że przechyły TL, AntyTL oraz opuszczanie leża dostępne jest z poziomu 
jednej dedykowanej dźwigni (umieszczonej z obu stron leża). Pozwala to na sterowania leżem 
do różnych pozycji intuicyjnie, stopami bez zaglądania na dźwignie umieszczone na podwoziu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



16 

 

10. (Ad pkt 16) Zamawiający wskazał na wymóg posiadania uchwytów ułatwiających łatwe 
prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem. Uchwyty z możliwością blokady podczas transportu. 
Czy wobec tego Zamawiający oczekuje aby wszystkie uchwyty były składane poniżej poziomu 
materaca w przypadku reanimacji i konieczności intubacji pacjenta nie utrudniając tym samym 
dostępu do głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

11. (Ad. Punkt 13) Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek, z systemem 
blokady centralnej, oraz gdzie dźwignie hamulca, jazdy swobodnej i kierunkowej umieszczone 
są w sposób poręczny na obu końcach wózka (zdj.) i są dostępne w każdym momencie w trakcie 
prowadzenia wózka przez operatora blokując wszystkie koła jednocześnie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

12. (Ad. Punkt 16) Czy Zamawiający przez wzgląd na bezpieczeństwo pacjentek i personelu 
oczekuje barierek bocznych o konstrukcji eliminującej dodatkowe przestrzeni transferowe i które 
są składane pod ramę leża? Takie barierki znacznie zwiększają bezpieczeństwo i komfort 
podczas przekładania pacjenta (brak przerw transferowych i zmniejszone ryzyko upadku 
pacjenta przy przekładaniu), oraz zapewnia personelowi jak najbliższy bezpieczny kontakt z 
pacjentem (ułatwione badanie, ułatwiona akcja reanimacyjna). 

Odpowiedź: Tak 

 

13. (Ad. Punkt 15 wyposażenie) Czy Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wraz z 
wózkiem dedykowanej półki/podstawy na defibrylator/monitor wraz z uchwytem na 
dokumentację, nie wychodzącą poza obręb wózka montowana/demontowana bez użycia 
narzędzi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

14. (Ad punkt 13- koła) Czy Zamawiający będzie oczekiwał wózka ze wspomaganiem 
mobilności- wyposażonego w piąte koło z funkcją jazdy swobodnej bądź blokady kierunkowej, 
realizowaną poprzez uniesienie lub dociśnięcie koła do podłoża? Piąte koło umieszczone w 
centralnej części podwozia zapewnia znacznie lepsze manewrowanie i sterowanie wózkiem, 
utrzymuje stabilnie wózek podczas transportu w osi jezdnej, oraz co bardzo istotne zabezpiecza 
personel podczas transportu przed wyrzucaniem wózka poprzez siłę odśrodkową na zakrętach. 
Jest to rozwiązanie wykorzystywane przez większość producentów wózków transportowych. 

Odpowiedź: Tak 

 

 

 Pytanie nr 17 

 

1. Zadanie nr 9: Dot. par. 6 ust. 3 pkt 3) wzoru umowy i parametru nr 2 Załącznika nr 5 
do SWZ - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie częstotliwości wykonywania 
przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniami Producenta, tj. pierwszy do 36 
miesięcy od daty instalacji, kolejne co 24 miesiące. Zaznaczamy, że w przypadku 
dopuszczenia powyższego, zgodnie z wzorem umowy Wykonawca zobowiązany 
będzie do wykonania pełnego, bezpłatnego przeglądu okresowego przed upływem 
terminu gwarancji. 

Odpowiedź: Nie 
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2. Zadanie nr 9: Dot. par. 6 ust. 9 wzoru umowy i parametru nr 3 Załącznika nr 5 do SWZ 
– Czy w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przestoju, okres 
gwarancji będzie ulegał przedłużeniu? Jeżeli Zamawiający dopuszcza możliwość 
dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, prosimy o stosowne 
dostosowanie zapisów, w szczególności wzoru umowy. 

Odpowiedź: Nie 

3. Zadanie nr 9: Dot. par. 6 ust. 13 wzoru umowy i parametru nr 5 Załącznika nr 5 do SWZ 
– Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas podjęcia naprawy przez serwis wynosił 
maksymalnie 72h? Jednocześnie prosimy o modyfikację zapisów w ten sposób, aby 
czas reakcji rozumiany był jako czas jaki upłynie od zgłoszenia awarii do nawiązania 
kontaktu przez pracownika serwisu ze zgłaszającym awarię w celu przeprowadzenia 
wstępnej diagnostyki i w miarę możliwości przekazania zaleceń. Kontakt może mieć 
formę bezpośrednią, telefoniczną lub mailową. Prosimy również o wykreślenie zapisu: 
Jako „podjęta naprawa” liczy się obecność uprawnionego pracownika wykonawcy przy 
uszkodzonym aparacie. 

Odpowiedź: Nie 

4. Zadanie nr 9: Dot. parametru nr 4 Załącznika nr 5 do SWZ – Czy Zamawiający wyraża 
zgodę, aby czas weryfikacji złożonej reklamacji wynosił 72h od momentu dostarczenia 
urządzenia do serwisu w dni robocze licząc od poniedziałku do piątku z wyłączeniem 
dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Nie 

5. Zadanie nr 9: Dot. parametru nr 8 (zestawienie warunków i parametrów wymaganych) 
– Czy Zamawiający dopuści pompy o wadze max. 2,3 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

6. Zadanie nr 9: Dot. zestawienia warunków i parametrów wymaganych – Czy 
Zamawiający oczekuje, aby pompy wyposażone były w klawiaturę alfanumeryczną (nie 
wyświetlaną na ekranie pompy)? Wykonawca zaznacza, że takie rozwiązanie 
usprawnia i przyspiesza proces obsługi urządzenia i programowania infuzji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

7. Zadanie nr 9: Dot. zestawienia warunków i parametrów wymaganych – Czy 
Zamawiający oczekuje, aby pompy wyposażone były w kolorowy ekran z funkcją 
dotykową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

8. Zadanie nr 9: Dot. zestawienia warunków i parametrów wymaganych – Czy 
Zamawiający oczekuje, aby w pompach możliwe było stosowanie strzykawek m.in. 2, 
5, 6, 10, 12, 20, 30, 35, 50 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

9. Zadanie nr 9: Dot. zestawienia warunków i parametrów wymaganych – Czy 
Zamawiający oczekuje, aby pompy wyposażone były w ramię pompy niewychodzące 
poza gabaryt obudowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

II. Zamawiający w oparciu o udzielone odpowiedzi modyfikuje opis przedmiotu 
zamówienia w grupie 2, 6, 9, 13 i wprowadza aktualny załącznik nr 1 do SWZ w tym 
zakresie. 
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